АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

             20.04.2015  №  06-р
                 с. Черноярово

   О дне 21 апреля 2015 года
      1.Объявить 21 апреля 2015 года - День поминовения усопших Радоница нерабочим днем для работников администрации Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области и её структурных подразделений.
      2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание: распоряжение главы Ташлинского района  Оренбургской области от 20.04.2015 г. № 36л.

Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                                 Ю.И. Плотников

Разослано: отделу кадров, СДК, СК, бухгалтерии.